
Facultad de Ciencias SociaLes 
Universidad Nacional de Córdoba 

EXP-UNC:0002766/2019 
VISTO: 

La solicitud de licencia con goce de haberes solicitada, pór la Prof. María 
Andrea Torrano (Legajo 48709 - DNI N.° 27.314.365) para realizar una estancia de 
investigación en el Centre for Enterprise and Economic Development Research en 
Middlesex University, Londres, Reino Unido, a través del Proyecto de 
Investigación Internacional Network for Comparative Analysis of Social 
Inequalities (INCASI), en cuya Red participa la UNC, del 12 de abril al 28 de 
mayo de 2019; y 

CONSIDERANDO: 
Que de foja 8, la Dirección de Recursos Humanos de la FCS, informa la 

situación de revista de la Profesora Torrano. 
Que a foja 9, la Directora de la Carrera Licenciatura en Trabajo Social de la 

FCS, sugiere autorizar la licencia solicitada. 
Que a foja 10, la Secretaria Académica de la FCS, toma conocimiento y 

gira las actuaciones a la Secretaría de Coordinación. 
Que a foja 11, la Comisión de Asuntos Académicos del HCD, recomienda 

autorizar a la licencia con goce de haberes solicitada por la Prof. Torrano. 
El debate producido en el seno del H. Cuerpo el día de la fecha. 

POR ELLO: 
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 
RESUELVE 

ARTÍCULO 1: Conceder licencia con goce de haberes a la Prof. María Andrea 
Torrano (Legajo 48709 - DNI N.° 27.314.365) para realizar una estancia de 
investigación en el Centre for Enterprise and Economic Development Research en 
Middlesex University, Londres, Reino Unido, a través del Proyecto de 
Investigación Internacional Network for Comparative Analysis of Social 
Inequalities (INCAS!), en cuya Red participa la UNC, del 12 de abril al 28 de 
mayo de 2019, inclusive, en un todo de acuerdo con lo dispuesto en el apéndice 1, 
art. Y. de la RR 1600/2000. 

ARTÍCULO 2: Protocolizar. Notificar. Comunicar. Girar copia al Área de RRHH 
de la FCS. Oportunamente, archivar. 
DADA ENn

DECI 
 DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTA CIAS SOCIALES A LOS VEINTICINCO DÍAS DEL MES DE MARZO 
DEL AÑO IEJNUEVE. 

ALEJA NDR EUGI 
SECRT1C'DEC 

'AULIIDDE 
INI r SOCIALES 	.' 

DEOÍIOO8A 	•..* 	* 

(fr 
' JACINTA BURIJOVICH 

:EDECANA 
E : E\CIAS SOCIALES 

CPLALOECODOBA 

RESOLUCIÓN: 
CSA 


